
21 lipca 2021

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Zarządzenie nr 0050.221.2021 Burmistrza Żelechowa z dnia 21.07.2021 r.
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) zarządzam,                             co następuje:
§ 1
Ogłasza się wykaz nieruchomości przeznaczonych wchodzących w skład gminnego zasobu
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży.
§ 2
Wykaz o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do zarządzenia i podlega wywieszeniu na okres 21 dni
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w  Żelechowie przy ul. Rynek 1, zamieszczeniu na stronie
internetowej Urzędu Miejskiego w Żelechowie, adres: (www.zelechow.pl).

Ogłoszenie o podaniu do publicznej wiadomości wykazu podaję się również przez ogłoszenie w prasie
lokalnej.

Zarządzenie nr 0050.221.2021

Załacznik do zarz. nr 0050.221.2021

http://www.zelechow.pl/
http://zelechow.pl/wp-content/uploads/2021/07/Zarządzenie-nr-0050.221.2021-1.pdf
http://zelechow.pl/wp-content/uploads/2021/07/Załacznik-do-zarz.-nr-0050.221.2021-2.pdf

